

112

A M P Contratistas Eléctricos, S.A. de C.V.

ORDEN DE COMPRA

No O.C.:053155

Purchase Order

Orden de Compra

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA SA. DE C.V

Fecha: 11/14/2025

Dirección: AV. TECNOLOGICO No9900 INT.BCOL. REVOLUCION

Ciudad: CHIHUAHUA

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS
Dirección: CARR SENDERO NACIONAL
Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS,TAM,000000

Facturar a / Bill to:

MPC-941020-T39
Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.
Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL:PEÑA GUERRA
Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpo. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CH005525	30 DIAS		PESOS	11/14/2025	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	50.00	PZ	CONECTOR BIPARTIDO CAL 8-4 AWG KS20	62.34	3,117.00
11043030	100.00	PZ	CONECTOR BIPARTIDO CAL 4 - 1/0 AWG KS25	110.98	11,098.00
11043030	30.00	PZ	CONECTOR GAR VARILLA TIERRA 5/8" -3/4" CAL-250, GAR6429	397.54	11,926.20
11043030	3.00	PZ	GABINETE NEMA 4 30X25X15XCM CON PLATINA	676.01	2,028.03
11043030	15.00	PZ	REGISTRO PARA PISO FIBRA DE VIDRIO REDONDO 10" TAPA VER	678.72	10,180.80
11043030	15.00	PZ	REGISTRO PARA PISO PVC RECTANGULAR 12" X 21 TAPA GRIS	440.18	6,602.70
11043030	20.00	PZ	VARILLA DE TIERRA COBRIZADA 5/8 X 3 MTS	263.02	5,260.40
11043030	15.00	PZ	CARGA PARA MOLDE # 90	172.91	2,593.65
11043030	20.00	PZ	CARGA PARA MOLDE # 150	270.66	5,413.20
11043030	2.00	PZ	MOLDE PASO CAL 4/0 VARILLA 5/8" B5550N	3,494.42	6,988.84
11043030	300.00	PZ	ABRAZADERA UNICANAL 2"	11.19	3,357.00
11043030	50.00	PZ	CONECTOR PARED DELGADA 1-1/2"	28.70	1,435.00
11043030	500.00	PZ	COPLER PARED DELGADA 3/4"	7.05	3,525.00
11043030	400.00	PZ	COPLER PARED DELGADA 1-1/4"	22.57	9,028.00
11043030	100.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 1"	165.57	16,557.00
11043030	30.00	PZ	COPLER PARED DELGADA 1-1/2"	26.37	791.10
11043030	100.00	PZ	CONECTOR PARED DELGADA 1-1/4"	21.51	2,151.00
11043030	45.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 2"	320.69	14,431.05
11043030	200.00	PZ	COPLER PARED DELGADA 2"	37.76	7,552.00
11043030	4.00	PZ	CHAROLA 18" PASO 9 12 PIES 16T	1,135.00	4,540.00
11043030	1.00	PZ	CURVA VERTICAL EXTERIOR 90° PARA CHAROLA 18	607.68	607.68
11043030	25.00	PZ	CODO PVC 1" PESADO	7.76	194.00
11043030	200.00	PZ	TUBERIA PVC DE 1" PESADO	23.62	4,724.00
11043030	5.00	PZ	PEGAMENTO PVC 1 LITRO CLARO	221.35	1,106.75
11043030	20.00	PZ	CODO PARED DELGADA 2"	167.47	3,349.40
11043030	8.00	PZ	REGISTRO 6X6X4 NEMA 1	224.89	1,799.12
11043030	20.00	PZ	CODO PARED DELGADA 1-1/4"	96.88	1,937.60
11043030	8.00	PZ	CONDULET LB 1-1/4"	157.39	1,259.12

Comentarios / Notes:

*** (CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL TREINTA PESOS CON 07/100 MN) ***

Comprador: AZC

Sub-Total 185,030.07

IVA 0.00

Total Continúa

Nota: Favor de anexar # de o/c a cada Factura o Remisión de lo contrario no serán recibidas.

Autorización / Authorization

La recepción de facturas se hace a través del portal:
AMPCOM
www.ampcom.com.mx

2/2

No O.C.:053155

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA SA. DE C.V

Fecha: 11/14/2025

Dirección: AV. TECNOLOGICO No9900 INT.BCOL. REVOLUCION

Ciudad: CHIHUAHUA

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS
 Dirección: CARR SENDERO NACIONAL
 Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS,TAM,000000

Facturar a / Bill to:

MPC-941020-T39
 Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.
 Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL:PEÑA GUERRA
 Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpo. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CH005525	30 DIAS		PESOS	11/14/2025	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	200.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 3/4"	96.92	19,384.00
11043030	6.00	PZ	CONDULET LB DE 1-1/2"	160.68	964.08
11043030	50.00	PZ	ABRAZADERA UNICANAL 1-1/2"	10.04	502.00
11043030	500.00	PZ	TAPA METALICA 4 X 4 CIEGA	9.72	4,860.00
11043030	35.00	PZ	CAJA TABLA ROCA 2X4 PLASTICA	33.36	1,167.60
11043030	30.00	PZ	CONECTOR RECTO PARA LIQUETITE 3/4"	17.88	536.40
11043030	15.00	MT	TUBERIA FLEXIBLE LIQUETITE DE 3/4"	31.45	471.75
11043030	3.00	PZ	CHAROLA 9 PASO 9 12 PIES 16T	870.00	2,610.00
11043030	20.00	PZ	CONECTOR PARED DELGADA 2"	38.47	769.40
11043030	500.00	PZ	ABRAZADERA UNICANAL 1-1/4"	8.66	4,330.00
11043030	13.00	PZ	CENTRO DE CARGA EXTERIOR 4P, 480V, 100 AMP MISTRAL PASTILLA RIEL DIN ABB1SL1200A00	452.40	5,881.20
			SEGUN COTIZACION 1461617 PARA EMERSON CHIHUAHUA SOLICITO LUIS RODRIGUEZ		
			Descuento :		0.00

Comentarios / Notes:

*** (CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL TREINTA PESOS CON 07/100 MN) ***

Comprador: AZC

Sub-Total 185,030.07

IVA 0.00

Total 185,030.07 MXP

Nota: Favor de anexar # de o/c
 a cada Factura o Remisión de lo
 contrario no serán recibidas.


 Autorización / Authorization

La recepción de facturas se
 hace a través del portal:
 AMPCOM
 www.ampcor.com.mx